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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 09 de abril de 2018

02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 09/04/2018
AR APRR A
Trimestral R0221_0017
Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

Es importante sefialar en la columna de anotaciones la marca de
los productos ofertados en la cotizacidn.

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

15-Direccion de Coordinacion con Organismos Gubernamentales
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FOLIO  S0215-0001

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0616

0646

0794

0795

BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES
T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON,
C/25 JUEGOS.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5"
DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6
X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

10

20

30

$50.00

$35.00

$58.00

$72.50

$500.00 16 $580.00

$700.00 16 $812.00

$6,960.00 16 $8,073.60

$2,175.00 16 $2,523.00

SUBTOTAL: $10,335.00
L.V.A: $1,653.60
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $11,988.60
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