

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 09 de abril de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 09/04/2018

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de

los productos ofertados en la cotización.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Dirección de Coordinación con Organismos Gubernamentales

FOLIO **S0215-0001**

TOTAL

R0221-0017

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA 0616 BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES PIEZA 10 \$50.00 \$500.00 16 T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON,
C/25 JUEGOS. PIEZA 20 \$35.00 \$700.00 16

0616	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	20	\$35.00	\$700.00	16	\$812.00
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	120	\$58.00	\$6,960.00	16	\$8,073.60
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	30	\$72.50	\$2,175.00	16	\$2,523.00

 SUBTOTAL:
 \$10,335.00

 I.V.A:
 \$1,653.60

 DESCUENTO:
 \$0.00

 TOTAL:
 \$11,988.60